

Hafervoll-Porridge im Werbeschuber (BIO)

Geschmacksrichtung: Erdnuss

Zutaten

Zutaten: HAFERVOLLKORNFLOCKEN* (32 %), ERDNUSSPASTE* AUS GERÖSTETEN ERDNÜSSEN* (20 %), Agavendicksaft*, Reissirup*, Datteln* (getrocknete Datteln*, Reismehl*), ERDNÜSSE* (5 %), Sonnenblumenöl*, Quinoa* gepufft, Meersalz. *aus kontrolliertem biologischem Anbau. Kann Spuren von Sesamsamen und Schalenfrüchten enthalten. Kann harte Schalenreste enthalten, was technisch bedingt und nicht zu vermeiden ist. Allergiehinweise:

Enthält: Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse, Sesamsamen und Sesamsamerzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse

Nährwerte je 100 g

Nährwerte pro 100g:

Brennwert: 445,00 (kcal) /1.865,00 (kJ)

Fett: 19,00

davon gesättigte Fettsäuren: 2,50

Kohlenhydrate: 55,00

davon Zucker: 28,00

Ballaststoffe: 5,80

Eiweiß: 12,00

Salz: 0,98

Hafervoll-Porridge im Werbeschuber (BIO)

Geschmacksrichtung: Mandel-Kokos

Zutaten

Zutaten: HAFERVOLLKORNFLOCKEN* (34 %), Agavendicksaft*, Reissirup*, Datteln* (getrocknete Datteln*, Reismehl*), Sonnenblumenkernmus*, MANDELSTÜCKE* (6 %), MANDELMUS* AUS GERÖSTETEN MANDELN* (5 %), Sonnenblumenöl*, Quinoa* gepufft, ERDNUSSMUS* AUS GERÖSTETEN ERDNÜSSEN*, Kokoschips* (2 %), Meersalz. *aus kontrolliertem biologischem Anbau. Kann Spuren von Sesamsamen und anderen Schalenfrüchten enthalten. Kann harte Schalenreste enthalten, was technisch bedingt und nicht zu vermeiden ist. Allergiehinweise: Enthält: Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Mandeln und Mandelerzeugnisse, Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse, Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse

Nährwerte je 100 g

Nährwerte pro 100g:

Brennwert: 444,00 (kcal) / 1.860,00 (kJ)

Fett: 19,00

davon gesättigte Fettsäuren: 2,90

Kohlenhydrate: 56,00

davon Zucker: 28,00

Ballaststoffe: 5,30

Eiweiß: 10,00

Salz: 0,61